
UCHWAŁA NR IV/27/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu lodowiska „Biały Orlik”, boiska uniwersalnego 
i boiska do piłki nożnej „Moje Boisko – Orlik 2012” wraz z pomieszczeniami zaplecza sanitarno – 

szatniowego oraz ustalenia wysokości opłat za korzystanie z lodowiska „Biały Orlik”

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r., Nr 45 poz. 236) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/51/11 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu lodowiska „Biały Orlik”, boiska uniwersalnego i boiska do piłki nożnej „Moje Boisko – Orlik 2012” 
wraz z pomieszczeniami zaplecza sanitarno – szatniowego oraz ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z lodowiska „Biały Orlik” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r., Nr. 193, poz. 2340, z 2012 r. poz. 245) załącznik do 
regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: ABD72EA8-D8A7-47A0-BCE1-F1A6455A1D1C. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr IV/27/2015

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 stycznia 2015 r.

WYSOKOŚĆ OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z LODOWISKA „BIAŁY ORLIK”

L.p. Rodzaj usługi Cena brutto w zł.

1. KORZYSTANIE Z LODOWISKA z 8 % VAT PKWiU 92.61
(cena obejmuje bezpłatne korzystanie z szatni)

1.1 Bilet jednorazowego wstępu dla dzieci do lat 16 Bezpłatne

1.2 Bilet jednorazowego wstępu normalny /60 min./ 4,00/os.

1.3 Bilet jednorazowego wstępu ulgowy dla uczniów szkół 
średnich /60 min./* 2,00/os.

1.4 Bilet grupowy – 10 osób i więcej /60 min./
bez wypożyczenia łyżew 3,00/os.

1.5 Bilet rodzinny dwukrotnego wstępu 2 osobowy – opiekun
+ dziecko do lat 16 /60 min./ (sobota i niedziela) 7,00/2 os.

1.6 Bilet rodzinny pięciokrotnego wstępu 2 osobowy – opiekun
+ dziecko do lat 16 /60 min/ (poniedziałek – piątek) 18,00/2 os.

2. USŁUGI DODATKOWE z 23 % VAT

2.1 Wypożyczenie łyżew /60 min./* 5,00/parę

2.2 Wynajęcie płyty lodowej /60 min./** 100,00

3. OPŁATY SANKCYJNE z 23 % VAT

3.1 Zagubienie lub uszkodzenie łyżew lub innych urządzeń na 
obiekcie

Zgodnie z przepisami Kodeksu 
Cywilnego

4. KARTY RABATOWE

4.1 Karta rabatowa 30 dniowa na 10 jazd po 60 min. 30,00/os.

*opłaty nie dotyczą osób wymienionych w pkt 1.1 i 1.3 w okresie ferii zimowych

**z wynajmu do 2 godzin, z opłaty zwolnione są kluby sportowe i organizacje pozarządowe, które działają na 
rzecz popularyzacji sportu na terenie gminy Choroszcz i swój pobyt uzgodnią uprzednio z obsługą obiektu

Id: ABD72EA8-D8A7-47A0-BCE1-F1A6455A1D1C. Podpisany Strona 1 z 2




